
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 36. redni seji dne 20.3.2014 sprejel:  
  

 
SKLEP 

o soglasju k izstopu Občine Komen iz javnega zavoda  
Razvojna agencija ROD Ajdovščina 

 
 

1. 
Občina Ajdovščina soglaša z izstopom Občine Komen iz javnega zavoda Razvojna agencija 
ROD Ajdovščina. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 026-4/99                                                                                                          
Datum:  20.3.2014 
 
                                                                                                                          Župan 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
Sklep poslati: 
- Občina Vipava, Glavni trg 15, 5271 Vipava 
- Občina Komen, Komen 86, 6223 Komen 
 
V vednost: 
- Razvojna agencija ROD Ajdovščina, Vipavska cesta 4, Ajdovščina 


